ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от  04. 04. 2018г.						                                          № 19
г. Верхняя Салда

Об утверждении Порядка осуществления возврата излишне уплаченных (взысканных) или ошибочно зачисленных платежей в бюджет Верхнесалдинского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Верхнесалдинского городского округа

В соответствии со статьями 160.1 и 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в связи с необходимостью упорядочения процедуры возврата излишне уплаченных (взысканных) или ошибочно зачисленных платежей в бюджет Верхнесалдинского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок осуществления возврата излишне уплаченных (взысканных) или ошибочно зачисленных платежей в бюджет Верхнесалдинского городского округа, администратором которых является Финансовое управление администрации Верхнесалдинского городского округа (прилагается).
	 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа Измоденову Л.А.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http: //www.v - salda.ru/.

И.о заместителя главы администрации-
начальника  финансового управления
администрации                                                                           Л.А. Измоденова